
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY

 

společnosti [Alfa s.r.o., IČ: 111 11 111],

sídlo: [Vzorové náměstí 1220/22, 110 00 Praha 1]

 

konané dne [31. 02. 2020 od 9.00 hod. v sídle společnosti]

 

Řádná valná hromada byla svolána [jednatelem společnosti, panem Jakubem Peterkou, a to
pozvánkou ze dne 10.02.2020].

 

Přítomni byli společníci uvedení v listině přítomných, která je přílohou č. 1 tohoto zápisu, a rovněž
[jednatel společnosti, Jakub Peterka].

 

Program jednání valné hromady podle pozvánky:

Zahájení valné hromady, ověření usnášeníschopnosti1.
Volba předsedy valné hromady a zapisovatele2.
[Schválení účetní závěrky za rok 2019, rozhodnutí o rozdělení zisku]3.
Závěr4.

 

 

K bodu 1.

 

Jednatel zahájil valnou hromadu a konstatoval, že jsou přítomní všichni společníci společnosti, kteří
mají celkem 100 % všech hlasů. Valná hromada společnosti je tedy usnášeníschopná.

Všem společníkům bylo v souladu se zákonem i společenskou smlouvou konání této valné hromady
řádně a včas oznámeno, což níže svými podpisy potvrzují.

 

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19583&type=word


K bodu 2.

 

Jednatel shrnul program jednání valné hromady v pozvánce a následně přistoupil k projednání bodu
2. programu dnešní řádné valné hromady, kterým je volba orgánů valné hromady. Jednatel přednesl
návrh na obsazení orgánů valné hromady následovně:

předseda: [Jan Vzor]

zapisovatel: [Ing. Michal Jaroš]

Poté bylo přistoupeno k hlasování o návrhu usnesení pod bodem 1):

hlasy pro: [200]

hlasy proti: [0]

zdrželi se: [0]

Jednatel konstatoval, že valná hromada přijala toto usnesení:

 

Volí se tyto orgány dnešní valné hromady:

Předseda: [Jan Vzor]
Zapisovatel: [Michal Jaroš]

Dále řídil jednání valné hromady její zvolený předseda.

K bodu 3.

 

Předseda uvedl, že [jednatel zpracoval a zprávu o činnosti společnosti a o stavu jejího majetku za rok
2019 a návrh na rozdělení zisku za rok 2019. valná hromada společnosti  vzala tuto zprávu na
vědomí].

Předseda dále uvedl, že [v roce 2019 společnost dosáhla zisku ve výši 5.000.000,- Kč].

[Předseda v souladu se zprávou jednatele navrhnul, aby valná hromada schválila účetní závěrku
zpracovanou za rok 2019 a dále aby o naložení s hospodářským výsledkem za rok 2019 rozhodla tak,
že zisk bude v plné výši převeden na účet „nerozdělený zisk minulých let“].

Předseda vyzval přítomné společníky k přednesení protinávrhů či připomínek. [Vzhledem k tomu, že
žádné protinávrhy ani připomínky předneseny nebyly,  vyzval přítomné společníky k hlasování o
předložených návrzích].

 

Přítomní společníci hlasovali pro předložený návrh následovně:

hlasy pro: [200]



hlasy proti: [0]

zdrželi se: [0]

Předseda na základě výsledků konstatoval, že valná hromada přijala toto usnesení:

 

[„Valná hromada společnosti schvaluje řádnou účetní závěrku zpracovanou ke dni 31. 12.
2019 ve znění předloženém valné hromadě společnosti].

 

[Valná hromada rozhodla o naložení se ziskem za rok 2019 tak, že zisk bude v plné výši
převeden na účet „nerozdělený zisk minulých let“].

 

K bodu 4.

 

Předseda valné hromady uvedl,  že tím byl program valné hromady vyčerpán a vyzval přítomné
společníky k diskuzi. Poté jednání valné hromady ukončil.

 

 

 

 

V [Praze] dne [31.02.2020]

 

………………………

 

předseda

 

 

………………………

 

zapisovatel



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 600 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 350
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

